
ZARZĄDZENIE NR 237/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego 
dotyczącego zbycia składnika rzeczowego majątku Gminy Wałbrzych tj. "Sprzedaż linii sortowniczej 

odpadów komunalnych" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.), §16 Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r., oraz §13 
- §26 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego zbycia 
składnika rzeczowego majątku Gminy Wałbrzych tj." Sprzedaż linii sortowniczej odpadów komunalnych",  
w składzie: 

1) Krzysztof Rybiński - przewodniczący, 

2) Marta Mirek - członek, 

3) Maciej Gierejko- członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania przetargowego, zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 roku w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha z późn. zm. 

§ 3. Określone w § 2 zadanie Komisja wykonywać będzie do czasu opublikowania w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha protokołu 
z przebiegu postępowania przetargowego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.       

       Prezydent Miasta Wałbrzycha 
       Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBA1BA0-4BDD-4E30-AE18-574828A86E0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


